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Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 Basic Networking for Cisco Certified Network Professional Routing and
Switching 300-101 ROUTE
Basic Networking for Cisco Certified Network Professional (CCNP) Routing and Switching –
300-101 ROUTE Cisco-nun yönləndirmə və şəbəkə texnologiyalarına dair professional
səviyyəli təlimini əhatə edir. Bu proqram çərçivəsində aşağıdakı sahələrdə nəzəri və praktik
biliklər əldə olunub: İleri səviyyə yönləndirmə protokolları: EIGRP, OSPF və BGP
Marşrutlaşdırma siyasətləri və IP yönləndirmə strategiyaları Şəbəkə təhlükəsizliyi və

2025 Certified Ethical Hacker (CEH)
Certified Ethical Hacker (CEH) – EC-Council Bu beynəlxalq tanınmış sertifikat informasiya
təhlükəsizliyi və etik hakerlik sahəsində geniş və praktik bilikləri əhatə edir. Sertifikat
çərçivəsində əldə edilən əsas bacarıqlar: Haker hücum metodlarının və zəifliklərinin təhlili
Sistemlərin və şəbəkələrin təhlükəsizliyinin yoxlanması (penetration testing) Zərərli
proqramlar (malware), sosial mühəndislik, sniffing, DoS/DDoS hücumları kimi təhdidlərin
öyrənilməsi Linux və Windows mühitində istismar texnikaları Təhlükəsizlik alətləri ilə işləmə
(Nmap, Metasploit, Wireshark və s.) Hücumların qarşısını alma strategiyaları və cavab
mexanizmləri CEH sertifikatı etik haker olaraq sistemləri qanuni və icazəli şəkildə test edə
bilmək üçün rəsmi bilik və bacarıqları təsdiqləyir.

2025 Introduction to Cybersecurity
Introduction to Cybersecurity – Cisco Networking Academy Bu sertifikat kibertəhlükəsizlik
sahəsinə giriş səviyyəsində nəzəri və praktiki biliklər təqdim edir. Təlim çərçivəsində əldə
edilən əsas bacarıqlar: Kibertəhlükəsizlik anlayışları və təhdid növləri Məlumatların qorunması
və şəbəkə təhlükəsizliyi əsasları Hücum növləri və onların qarşısının alınma üsulları Etik
hakerlik və informasiya təhlükəsizliyi sahəsinin gələcək imkanları Təhlükəsizlik prinsipləri,
məxfilik, bütövlük və əlçatanlıq (CIA Triadı) Bu təlim kibertəhlükəsizlik sahəsinə maraq
göstərən şəxslər üçün möhkəm təməl yaradır və gələcəkdə daha ixtisaslaşmış sahələrə keçid
üçün ilkin mərhələ hesab olunur.



2025 Sıfırdan Zirvəyə Kiber Təhlükəsizlik kursu ( Azərbaycaca )
"Sıfırdan Zirvəyə Kiber Təhlükəsizlik" – Udemy (Azərbaycan dilində) Bu kurs kibertəhlükəsizlik
sahəsinə tamamilə sıfırdan başlayaraq praktik və nəzəri biliklərlə zəngin bir təhsil təqdim edir.
Kurs çərçivəsində aşağıdakı əsas mövzular öyrənilmişdir: Kiber hücum növləri və onların iş
prinsipləri Əsas şəbəkə təhlükəsizliyi anlayışları Etik hakerlik və zəiflik analizinə giriş Kali Linux
və təhlükəsizlik alətləri ilə işləmə (Nmap, Wireshark, Burp Suite və s.) Parol təhlükəsizliyi,
sosial mühəndislik və müdafiə üsulları Praktik nümunələrlə real hücum simulyasiyaları və
qorunma metodları Bu kurs kibertəhlükəsizlik sahəsinə marağı olan şəxslər üçün güclü əsas
yaradır və gələcəkdə peşəkar səviyyəyə keçid üçün möhkəm baza verir.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — A2 — Elementar
Rus — A1 — Başlanğıc
Türk — C2 — Səlis

Biliklərim PHP C# nosql sql

Əlavə informasiya

Yeniliklərə açıq, öyrənməyi və inkişaf etməyi sevən biriyəm. Məsuliyyətli, yaradıcı və komandada işləmə
bacarığı yüksək olan bir şəxs kimi fərqlənirəm. İKT və kibertəhlükəsizlik sahəsinə xüsusi marağım var,
bununla yanaşı beynəlxalq turizm və media sahələrində də fəaliyyət göstərirəm. Boş vaxtlarımda kitab
oxumaq, film ssenariləri yazmaq, foto və video montajla məşğul olmaq və dünya mətbəxləri ilə
maraqlanmaq ən sevdiyim məşğuliyyətlərdəndir. Həm texniki, həm də yaradıcılıq yönümlü bacarıqlarımı bir
araya gətirərək, fərqli sahələrdə uğur qazanmağı hədəfləyirəm.
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